団地管理組合法人
京王富士スバル高原別荘地第一次　御中

（　　　　　）

印

　下記のとおり区画番号　　　－　　　の水道施設を使用(停止)したく使用細則第２条
第１項第⑤号及び水道使用規則第13条に基づき届出をします。

1. 工事場所 区画番号

2. 工事内容 新設 撤去 （ 　）
（該当項目を○印で囲む）

3. 工事日 年 月 日
（使用日又は停止日）

5. 工事業者名 TEL （ ） 担当者名

6. 添付書類 （1） 工事図面 （2） 工事仕様書
（3） その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

殿

上記届出に関し、承認致します。 　※　条件　：　有（別紙）　　・　　無

※工事が完了又は延長した場合は、管理組合（事務所）に必ず連絡してください。

年 月 日
承認番号

団地管理組合法人　京王富士スバル高原別荘地第一次

承認日付 理事長 印

記

－

受付日　　　　　年　　　　月　　　　日　　　扱者名

承　　認　　欄

年　　　　　月　　　　　日

（所 有 者）
住　　所

ＴＥＬ

氏　　名

水道施設使用申込書